
ZARZĄDZENIE NR 28.2014 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

 

w sprawie kosztów związanych z przygotowaniem dziennika budowy 

 

 

      Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 czerwca 2002 r.       

w sprawie dziennika budowy, montażu i rozbiórki, tablicy informacyjnej oraz ogłoszenia 

zawierającego dane dotyczące bezpieczeństwa pracy i ochrony zdrowia (Dz. U. Nr 108, poz. 953, 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

 

     § 1. Ustalam koszty związane z przygotowaniem dziennika budowy składające się z:  

 

1) kosztów zakupu dziennika budowy (w przypadku dostarczenia dziennika budowy 

bezpośrednio przez inwestora koszty zakupu dziennika wynoszą „zero”);  

2) bezpośrednich kosztów przygotowania dziennika budowy określonych wg przedstawionej 

kalkulacji stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

     § 2. Traci moc zarządzenie Nr 26.2012 Starosty Międzyrzeckiego z dnia 25 czerwca 2012 r.  

w sprawie kosztów związanych z przygotowaniem dziennika budowy. 

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lipca 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

 



Załącznik do  

zarządzenia Nr 28.2014 

Starosty Międzyrzeckiego 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

 

Kalkulacja bezpośrednich kosztów przygotowania dziennika budowy. 

 

1. Czas przygotowania dziennika – około 15 minut obejmujący : 

– przygotowanie akt sprawy dotyczących udzielonego pozwolenia na budowę,  

– sprawdzenie uprawomocnienia się przedmiotowej decyzji o udzieleniu pozwolenia na 

budowę, 

– dobór odpowiedniego dziennika budowy,  

– nadanie numeru dziennika za pomocą rejestracji w programie DECYZJA,  

– wypisanie strony tytułowej wraz z nadanym numerem,  

– ostemplowanie każdej ze stron pieczęcią organu,  

– skierowanie inwestora do kasy celem zapłaty kosztów przygotowania,  

– pomoc inwestorowi w wypełnieniu pokwitowania odbioru dziennika budowy,  

– dopięcie pokwitowania do akt sprawy i odłożenie ich na odpowiednie miejsce.     

 

2. Przyjmując średnią płacę brutto pracownic przygotowujących dzienniki budowy, która 

wynosi: 

płaca zasadnicza brutto (średnia) + wysługa lat + 15 % „13 pensja” i nagroda = 2.913,24 

zł 

2.913,24 zł + 20% składki ZUS = 3.495,89 zł 

3.495,89 zł/168 godzin pracy w miesiącu = 20,81 zł/1 r-g 

20,81 zł/1 r-g x 15 minut/1 szt. = 5,20 zł  

Do w/w kalkulacji należy doliczyć koszty materiałów biurowych i eksploatacyjnych 

5,8%. 

Całkowity koszt przygotowania dziennika wynosi 5,50 zł.  


